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Koncert és tűzijáték
A Kowalsky meg a Vega adott hatalmas sikerű 
koncertet az év utolsó előtti napján, majd tűzi-
játék zárta az estet.

● ● ●
103. születésnap
Tolnay Alajosnét, Töpi nénit 103. születésnap-
ja alkalmából köszöntötte az év utolsó napján 
Borbély Lénárd polgármester.

DECEMBER DECEMBER

Közösen Csepelért Polgári Egyesület: 
hivatalos bejelentés
Hivatalosan is bejelentette indulását a jövő évi önkormány-
zati választásokon Csepel polgármestere, Borbély Lénárd. 
Sajtótájékoztatón mutatta be azokat az egyéni képviselője-
lölteket, akikkel együtt vág neki a 2024-es önkormányza-
ti választásnak. Borbély Lénárd pártfüggetlenként indul, a 
Közösen Csepelért Polgári Egyesület színeiben. 
 

● ● ●
Ismét nyitva a strand
Megnyitotta kapuit a Csepeli Strandfürdő, befejeződött a 
téliesítés. A téli időszakban a termálmedencét és az úszó-
medencét használhatják a vendégek. A termálmedence köré 
szélfogó fal épült, az ötvenméteres medencét pedig lefed-
ték. A csepeli nyugdíjasokra vonatkozó kedvezmények to-
vábbra is elérhetőek. A téli időszakban a strand hétköznap 
6 és 17, hétvégén 7 és 15 óra között tart nyitva.

● ● ●
Fenyőosztás 
karácsony előtt
Decemberben folyta-
tódott a hagyomány: a 
Karácsony Sándor utcai 
evangélikus templom 
előtt 300 fenyőfát osztot-
tak szét azoknak, akik 
kapcsolatban állnak a 
Humán Szolgáltatások 
Igazgatóságával (HSZI). 

Városfejlesztési program Csillagtelepen
Sikeresen lezárult Csepelen a Csillagtelep szociális célú re-
habilitációja elnevezésű komplex városfejlesztési program. 
A program keretében felújítottak 11 panelépületet, a Vénusz 
óvoda udvarát, továbbá sétautak és minőségi zöldfelületek 
jöttek létre Csillagtelepen. Hét új térfigyelő kamerát helyez-
tek ki, és számos ingyenes sport-, egészségügyi és közösségi 
program valósult meg. (Cikk a 8. oldalon.)

● ● ●
Csepel naptára
Nagy volt az érdeklődés tavaly is a Csepel naptár – 2024 
fotópályázat iránt, amelyre több mint száz pályamű érkezett. 
A legjobb fotókról online közönségszavazás döntött. Évsza-
konként a kilenc legtöbb szavazatot elért kép közül a zsűri 
választotta ki a jövő évi naptár nyerteseit.

● ● ●
Adventi vásár
Kézműves termékekkel, míves portékákkal várták a vásárló-
kat Csepel adventi vásárán a Szent Imre téren. 

Helló, Csepel! Ez történt decemberben Eseménynaptár
December 1.
• Csepel karácsonyfáját idén is kerületi óvodások díszítették fel.
• Trianon 103 emlékest
• Öregdiák találkozó a teljesen megújult Jedlik Ányos 

Gimnáziumban  
December 2.
• Karácsonyi ráhangoló a Rákóczi Kertben
December 3., 10., 17., 24
• Adventi gyertyagyújtások a Szent Imre téren a Betlehemnél
December 4. 
• Csepel kiürítésének megakadályozására emlékeztek
• Mikulás-kupa óvodásoknak a Laurencz László Sportcsarnokban.
• A kilencedik Szent Erzsébet Jótékonysági Bál   

bevételének átadása 
• Megérkezett a Mikulás a Szent Imre térre és a Csepeli Jégparkba
• A Családmentő Gyermekvédelmi Program második előadása
December 6. 
• Terepbejárás és állatmentés Észak-Csepelen
• Ajándékozás a Mészáros Jenő iskolában
December 7. 
• Rendőrök és tűzoltók jutalmazása
December 8. 
• Zorall zenekar a HSZI Völgy utcai Gondozási Részlegében
December 9. 
• A Csepeli Auth Henrik Fesztivál Fúvószenekar karácsonyi 

koncertje a Munkásotthonban
December 11. és 12.
• Süteményosztás több, idősekkel foglalkozó intézményben 
December 12. 
• Ajándékozás a Segítség Köve Alapítvány cipősdoboz-akciója 

keretében az Erdősor utcai anyaotthonban
December 14. 
• A HSZI szervezésében – több mint egymillió forint értékben –  

40 rászoruló csepeli család kapott tartós élelmiszercsomagot
• A Családmentő Gyermekvédelmi Program második workshopja
December 15.
• Boldog Brenner János áldozópap halálának 66. évfordulója
December 16.
• Ünnepváró családi program az Összetartozás Házában
December 17. 
• A Segítség Köve Alapítvány karácsonyi koncertje
December 17–22.
• A Magyar Ökumenikus Segélyszervezet hat napon át,   

napi 1000 adag melegételt osztott ki rászorulóknak
December 18.
• Kormos Péter helyi vállalkozó felajánlásból ajándékok átadása 

száz nehéz sorsú családnak 
December 19. 
• Ismét csepeli iskolásokat láttak vendégül a Kultik Csepel moziban 
• Testnevelő tanárok jutalmazása
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	 2023-at	egy	több	ezer	fős	óévbúcsúz-
tatóval	 zárta	 a	 csepeli	 önkormányzat.	
Hogyan	értékeli	az	elmúlt	évet,	mire	a	
legbüszkébb?
 Először is közös sikerekben gazdag, 
boldog új évet kívánok a csepelieknek 
és Csepelnek! December 30-án Kowal-
sky meg a Vega koncertjével búcsúz-
tunk el 2023-tól, ahol rengetegen vol-
tunk, jó hangulatú, nagyszerű koncertet 
adott az együttes. Amire a legbüszkébb 
vagyok, az nem közéleti, hanem magá-
néleti esemény: megszületett a negye-
dik kislányunk, Ilka, aki nagyon nagy 
boldogságot hozott a családunkba. Ter-
mészetesen a kerületben is nagyon sok 
dolog történt, aminek közösen örülhe-
tünk. Építettünk ismét több kilométer 
utat, járdát és csatornát, kormányzati 
támogatással felújítottuk ‒ a Főváros 
helyett ‒ teljes hosszában a Táncsics 
Mihály utcát. Elindítottuk a Mesevilág 
bölcsőde kertjének teljes megújítását, 
zajlik a munka a Festő‒Erdősor utcai 
óvodák kertjében is. Az iskolafelújítá-
si programunk keretében ‒ a Herman, 
Mátyás és a Katona iskolák után ‒ Cse-
pel legnagyobb iskoláját, az Eötvös 
József Általános Iskolát is kívül-belül 
felújítottuk, kizárólag önkormányzati 
forrásból. Szintén saját költségvetésből 
Csepeli Panelprogramot indítottunk, 
ahol több társasházzal már le is szer-
ződtünk. De, ami talán a legnagyobb 
eredmény, hogy sikeresen – az  uniós 

pénz mellett az önkormányzat anyagi 
forrásait is felhasználva ‒ megvalósí-
tottuk a csillagtelepi városrehabilitációs 
programunkat: mind a tizenegy társas-
ház szigetelése megtörtént, így sokkal 
energiahatékonyabbak, mint korábban. 
Ez azért is fontos eredmény, mert van 
olyan befolyásos csepeli politikus, aki 
tett azért, hogy sikertelen legyen a meg-
valósítás és ezzel az önkormányzatunk 
is. Ezzel az ott lakó csepeli embereket 
is kár érte volna,  de Navracsics	Tibor	
miniszter úr segítségével végül sikerült 
végrehajtanunk és befejeznünk a pa-
nelprogramot.  Szintén nagyon fontos 
eredmény volt 2023-ban, hogy húsz év 
várakozás után ‒ ahogyan azt ígértük ‒, 
végre megvalósítottuk és megnyitottuk 
az egynapos sebészetet a kormány ál-
tal finanszírozott Egészséges Budapest 
Program segítségével. Állami beruhá-
zás keretében 25 milliárd forint érték-
ben megépült az új Jedlik Ányos Gim-
názium, aminek mindenki örül. Talán 
szerencsésebb lett volna a megújulás, ha 
az illetékes döntéshozó figyelembe ve-
szi a javaslatunkat, és nem költözteti el a 
diákokat már 2019-ben, hiszen minden-
ki tudhatta, hogy a beruházás csak jóval 
később indul el. De végül természetesen 
közösen örülhettünk a csodaszép épület-
nek. Ami pedig sokunknak szívügye, és 
számomra is kiemelten fontos: továbbra 

sem engedtük, hogy a Munkásotthon 
magánalapítványba kerüljön, és a cse-
peli Kis-Duna-partot megóvtuk attól, 
hogy ott szállodákat vagy lakóparkokat 
építsenek. Ehelyett közösségi tervezés-
sel újjávarázsoltuk a volt ifjúsági tábort, 
amit Kolonics	Györgyről neveztünk el: 
július 1-je óta várja a sportolni vágyókat 
és a családokat egyaránt. Sokáig lehetne 
még sorolni a fejlesztéseket, de érdemes 
a közösségi életről is szót ejteni, hiszen 
fantasztikus programok színesítették 
a tavalyi évet is. Az elmúlt tíz évben 
egyre jobb, sokakat vonzó, minden kor-
osztálynak szóló a rendezvények voltak 
a kerületben, amiért sokat dolgoztunk, 
dolgozunk a kollégáimmal együtt.

	 A	 felsorolás	 nyilván	 nem	 teljes,	 de	
az	már	így	is	kiderült,	hogy	a	kerület-
ben	rengeteg	a	fejlesztés	és	a	program:	
Csepelen	zajlik	az	élet.	Miből	van	erre	
pénze	az	önkormányzatnak?
 Büszke vagyok arra, hogy idén ti-
zedik éve, polgármesterré választásom 
óta Csepel vagyona 21 milliárd forint-
tal növekedett. Ez azt jelenti, hogy a 
gazdálkodásunk stabil és van lehető-
ségünk saját forrásból megvalósítani 
ezeket a fejlesztéseket, szervezni a kö-
zösségi életet. Kormányzati támoga-
tásra is számíthattunk és számíthatunk 
a jövőben is, hiszen jól együtt tudunk 

működni. Számomra Csepel az első és 
a legfontosabb a politikai munkámban, 
ezért értelmesen kell együtt dolgozni. 
Erre van szükség a képviselő-testület-
ben is, ami nem mindig könnyű. Ter-
mészetesen pontosan tudom, hogy az 
elvégzett munka mellett még nagyon 
sok megoldásra váró feladat van, hi-
szen a problémákat, a hátralévő felada-
tokat nem lehet egyszerre orvosolni, de 
pontosan látjuk, mik ezek a feladatok 
és meg is fogjuk azokat oldani.

	 2014	óta	vezeti	a	kerületet,	ha	cím-
szavakban	 kellene	 összefoglalni,	 mi-
lyen	listát	állítana	össze?
 Pontokba szedve: húsz kilométer 
új út és járda, új parkolók, negyven új 
buszváró, elektromos töltőállomások. 
Közlekedésbiztonsági fejlesztések, ha-

marosan új zebrák lesznek kerületben. 
A Rákóczi kert – Családok Parkja teljes 
megújulása, a Radnóti előtti park meg-
újulása, a Királyerdei Művelődési Ház 
teljes felújítása. A Szabó Magda Közös-
ségi Tér, a Királyerdei Tájház, a Trianon 
emlékmúzeum, az 1956-os kiállítóbun-
ker létrehozása. A Kis-Duna-part meg-
óvása, visszavásárlása. A part mentén, 
teljes hosszában a Kolonics György 
sétány megépítése, kivilágítása. A nap-
közis tábor újjáépítése és visszaadása a 
csepeli gyerekeknek, családoknak. A 
volt ifjúsági tábor közösségi tervezéssel 
való felújítása, a Daru-domb újjávará-
zsolása úgy, hogy fiatalokat vonzottunk 
oda. A csepeli strand fejlesztése. Sport-
pályák építése, a KRESZ-park megújítá-
sa. Az összes bölcsődei és óvodai udvart 
megújítottuk, elindult az iskolafelújítási 

program, idén már az ötödik iskola kö-
vetkezhet. Az új Laurencz László Sport-
csarnokot rengeteg utánpótláskorú gye-
rek használja, mint ahogy sokan szeretik 
a megújult és vadonatúj játszótereket, 
vagy éppen az új cserkészházat. Több 
park is megépült: a Brenner János park, 
a volt Görgey iskola helyén lakópark he-
lyett szintén park lett, ami Wittner	Má-
ria 1956-os hős nevét viseli és emlékét 
őrzi. A Duna utcát is parkosítottuk. A 
Szent Imre tér megújult, és ez az idén 
folytatódni fog. Több városrehabilitációs 
programot végeztünk el sikerrel, sajátot 
is indítottunk. A Tóth Ilona Egészség-
ügyi Szolgálatot megtartottuk, önkor-
mányzati fenntartásban is rengeteget 
fejlesztettük, új eszközöket vásároltunk. 
A háziorvosi rendelőket felújítottuk. A 
teljes térfigyelő- és rendszámfelismerő 
rendszert megújítottuk, létrehoztuk és 
bővítettük. Arra is büszke vagyok, hogy 
talán Csepel a legzöldebb kerület Buda-
pesten: több mint 12 ezer fát ültettünk az 
elmúlt tíz évben, és ezt folytatjuk, ahogy 
a lakosság részére nyújtott segítő akci-
ónkat is. Fontos fejlődésen ment keresz-
tül a kulturális és közösségi élet. Csepel 
családbarát, idősbarát és fogyatékos-
barát kerületté változott. Sok energiát 
fektettünk a közbiztonságba. Együttmű-
ködünk és támogatjuk a rendőreinket: 
ám itt még van teendő bőven. Főleg a 
sétálóutcában, Csillagtelepen, Hároson, 
vagy éppen az Ady lakótelepen. Ezekre 
még több energiát és pénzt kell áldozni a 
jövőben, mint ahogy a parkolási helyzet 
könnyítésére is, hiszen nonszensz, hogy 
az agglomeráció parkolója legyünk.

	 Advent	 időszakában	mégis	 sok	 he-
lyen	azt	 lehetett	olvasni	az	 interneten,	
hogy	kritizálják	az	önkormányzatot	és	
személyesen	a	polgármestert.
 Az építő jellegű kritikának mindig 
kell, hogy helye legyen, ezt szívesen is 
fogadom. Itt azonban nem erről van szó. 
Ha valaki értő szemmel figyeli, hogy mi 
történik, akkor azt láthatja, hogy az ösz-
szes csepeli párt összehangoltan, szer-
vezetten támad és terjeszt valótlanságot 
velem kapcsolatban. A közös céljuk az 
önkormányzati vezetés megbuktatása, 
hiszen idén önkormányzati választás 
lesz. A támadások irányítása pedig egy 
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Év eleji interjú Borbély Lénárd polgármesterrel 

Folytassuk közösen, Csepelért!

A Kowalsky meg a Vega hatalmas 
sikerű koncertet adott december 30-án

Az egynapos sebészetet tavaly november végén adták át

Megújult a kerület egyik legforgalmasabb 
útszakasza, a Táncsics Mihály utca

fotó: H
ajdú Á

gnes
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kézben összpontosul. Németh	 Szilárd 
közösségi oldalán le is írta, hogy vál-
tásra van szükség az önkormányzatban. 
Ez pedig azt jelenti, hogy a jobboldali 
vezetést baloldalira kell cserélni, azaz 
vissza kellene térnünk a 2010 előtti idő-
szakra. Bár ahhoz az időszakhoz képest 
fontos és szembetűnő változás, hogy 
Németh Szilárd ‒ úgy tűnik ‒ nagyon 
jól együtt tud működni az MSZP-vel, a 
DK-val és a Momentummal is. És erre 
utasítja az embereit is. Ezt soha nem 
gondoltam volna, de azt hiszem, más 
sem. A legtöbb nemtelen támadás elle-
nem a birkózóalapítvány fizetett alkal-
mazottai szervezésében történik, ami 
azért is szembeötlő, mert ez az alapít-
vány állami pénzből jött létre, és abból 
él. Eddig legalábbb tízmilliárd forint 
közpénz vándorolt oda. Ezt a mennyi-
ségű pénzt pedig Csepelen értelmesen 
is el lehetne költeni, és akkor nem lenne 
például sehol egy kátyú.
 
És	ön	szerint	mi	a	támadások	oka?
 Nem kell túlgondolni, a megoldás 
egyszerű. A képviselő úr akaratával el-
lentétben nem épülhetett be a Kis-Du-
na-part, és a Munkásotthon nem kerül-
hetett a magánalapítványa tulajdonába. 
Ezeket ő kérte tőlem, én pedig nemet 
mondtam. Az eredménye pedig a Fi-
deszből való kizárásom lett az alpolgár-
mesterekkel együtt. De ez nem jelenti 
azt, hogy a világnézetem, a nemzetről, 
hazáról, családról való hitvallásom 
megváltozott volna. Ha engem meg-
buktat, az új polgármesterrel meg fog 
egyezni ezekről. A Kis-Duna-parton 
szállodák épülhetnek, majd lakópark. 

A Munkásotthon pedig a birkózóaka-
démiához kerülhet.

	 Idén	 önkormányzati	 választás	 lesz.	
Hogyan	 készül,	 milyen	 tervei	 vannak	
az	elkövetkezendő	négy-öt	évre?
 Nem négy-öt évre, hanem legalább 
tízéves, vagy annál hosszabb távra van-
nak terveim és elképzeléseim Csepellel 
kapcsolatban. A lényeg, hogy az eddigi 
munkát folytassuk közösen, Csepelért. 
Folytassuk a megkezdett programo-
kat, a közösségi élet fellendítését. Az 
iskolák és intézmények felújítását, a 
családok, nyugdíjasok támogatását és 
segítését, a városközpont megújítását. 
Az egészségügy fejlesztését, a közbiz-
tonság radikális növelését, a rend fenn-
tartását. A kormánnyal együttműködve 
a HÉV-szerelvények megújítását és a 
gerincút megépítését és minden fej-
lesztést, amivel Csepel még élhetőbbé 
válik. Az élet úgy hozta, hogy pártpo-

litikától függetlenül vágok neki a vá-
lasztásnak a csapatommal, a Közösen 
Csepelért Polgári Egyesület színeiben. 
Mindegyik önkormányzati körzetben 
olyan jelölteket fogunk indítani, akik 
igazi lokálpatrióták, szívügyük Csepel, 
a közösség megbecsült tagjai, és nem 
utolsósorban nemzeti, polgári érték-
renddel rendelkeznek. Kiemelten fon-
tos, hogy a kerületet a jövőben egy egy-
séges és erős csapat irányítsa, különben 
káosz lesz. Ne térjünk vissza a régi útra, 
mert jó irányba haladunk, és a hátralé-
vő, megoldásra váró feladatokat a jövő-
ben pártpolitikától mentesen, kizárólag 
a csepeli érdekek mentén fogjuk tudni 
megoldani. Csepel polgármestereként 
és családapaként is azt szeretném, ha ez 
a 25 négyzetkilométer a fejlődés, a nyu-
galom és az összefogás szigete legyen, 
hiszen csak így ad, adhat egy élhető, 
szép és biztos jövőt mindannyiunk szá-
mára. Tegyünk ezért közösen! • TK

A Kolonics szabadidőpark és a megújult napközis tábor is várja a pihenni és sportolni vágyókat

INTERJÚ

Veszélybe került a Budapest-bérlet, 
egyelőre nem tudni, utazhatunk-e majd 
ezzel HÉV-en, vagy külön jegyet, bér-
letet kell váltani. A kormány szerző-
déses ajánlatát a főváros nem fogadja 
el. A nagyon sokakat érintő helyzettel 
kapcsolatban Borbély Lénárd polgár-
mester az alábbi posztot tette közzé kö-
zösségi oldalán: „Csepel lakosságának 
és a déli agglomerációnknak a csepeli 
HÉV a legfontosabb közlekedési esz-
köze. Ahogy azt decemberben tettem, 
polgármesterként ismételten azt kérem 
Budapest és a kormány döntéshozóitól, 
hogy a lehető leghamarabb egyezze-
nek meg a Budapest-bérlet ügyében a 
közösségi közlekedés finanszírozásá-
ról, különben több százezer budapesti 
polgár kerül hátrányos helyzetbe! Azt 

a helyzetet ugyanis elképzelhetetlennek 
tartom, hogy az eddig megszokott kö-
zösségi közlekedési bérlet felhasználása 
megváltozzon. Ez elsősorban hozzáál-
lás kérdése. Karácsony	Gergelytől azt 
kérem, fogadja el, hogy létezik infláció. 
Ezt az áremelkedést a főváros a menet-

jegyek és parkolási díjak esetében már 
érvényesítette. Azon fennakadni, hogy 
a kormány is ezt teszi, nem lehet. A 
kormány részéről pedig azt kérem, te-
gyenek meg mindent annak érdekében, 
hogy a csepeli embereket is jelentősen 
érintő szolgáltatást az eddig megszokott 
formában tudjuk megtartani. Ez mind-
annyiunk érdeke.”

Tizenöt esztendeje követték el azt a ket-
tős gyilkosságot Csepelen, amelyben 
megölték Takács	József intézményveze-
tőt és Papp	László	 tanárt a Csepel-szi-
get Általános és Szakképző Iskolában. 
A tragédia évfordulóján, január 7-én, 
a Csepeli temetőben tartottak csendes 
megemlékezést az áldozatok sírjánál. A 
családtagokon kívül megjelent és koszo-
rút helyezett el Borbély Lénárd polgár-
mester, az alpolgármesterek és Közösen 
Csepelért Polgári Egyesület képviselői.

A brutális bűncselekmény 2009. január 
7-én történt a Széchenyi István úton ta-
lálható egykori Csepel-sziget Általános 
és Szakképző Iskolában. Az intézmény 
2016-ban a Transzformátorgyár utcá-
ba költözött, és felvette Szabóky Adolf 

nevét. A gyilkosság előzménye az volt, 
hogy Deme Gábor, az iskola igazga-
tója sikkasztások sorozatát követte el, 
ezért felfüggesztették az állásából. 
Ezt követően Kun	Tamás gondnokkal 
együtt elhatározták, hogy megölik az 
intézményvezetőt. Papp	 László tanár 

véletlenül tartózkodott a tragédia hely-
színén, de Kun	Tamás őt is agyonlőt-
te. A gyilkosokat az buktatta le, hogy 
Papp László egy diktafont rejtett el a 
ruhájában, amely felvette az emberölés 
előtti és utáni beszélgetéseket, ez pedig 
nagyban hozzájárult ahhoz, hogy a bí-
róság kellő bizonyítékok alapján elítél-
je őket. A Fővárosi Ítélőtábla Kun Ta-
mást tényleges életfogytiglani, Deme 
Gábort 36 évi fegyházbüntetésre ítélte 
úgy, hogy 2045-ben csak feltételesen 
bocsátható szabadlábra. 

Kun Tamás a tiszalöki fegyházban ra-
boskodik, és úgy tudjuk, hogy egészsé-
gi állapota megromlott. Deme	 Gábor 
a szegedi fegyházban tölti büntetését, 
ahol napközben dolgozik. • cs. a.

Mi lesz a Budapest-bérlettel? 

Tizenöt éve történt a csepeli kettős gyilkosság

Megújuló 
bölcsődeudvar
A Csepeli Gyermeksziget program 
keretében a napokban kezdődött el 
a Mesevilág bölcsőde udvarának fel-

újítása. Az intézmény kertjében új 
játszóeszközöket telepítenek (környe-
zetükben esésbiztos burkolat lesz), 
megújulnak a zöldfelüle-
tek. Párakapukat és nap-
vitorlákat helyeznek ki, 
valamint öntözőrendszert 

telepítenek. A zajjal, porral, legna-
gyobb kellemetlenségekkel járó mun-
kákat igyekeztek a bölcsőde zárva-

tartása alatt elvégezni. A 
felújítás alatt a bölcsőde 
természetesen már január 
8-ától fogadja a kicsiket. 

AKTUÁLIS

Az Eötvös, a Herman, a Mátyás és a Katona 
iskola után a negyedik oktatási intézmény, 
melyet önkormányzati forrásból újítottak fel 

fotó: Tóth Beáta

fotó: Tóth B
eáta

fotó: Verm
es T

ibor

fotó: Tóth Beáta

fotó: Tóth Beáta
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Sikeresen lezárult a Csillagtelep szo-
ciális célú rehabilitációja elnevezésű 
komplex városfejlesztési program 
Csepelen. A projekt a Széchenyi 2020 
program keretében, az Európai Unió 
csaknem 1,587 milliárd forintos támo-
gatásával valósult meg a VEKOP-6.2.1.- 
15-2016-00006 azonosítószámán. 

„A projekt már a negyedik városreha-
bilitációs program kerületünk életében, 
amelyet eredményesen végigvittünk, és 
amelyhez kerületünk is több száz millió 
forinttal járult hozzá” – mondta Borbély 
Lénárd polgármester a projektet lezáró 
sajtóeseményen. A program keretében 
felújítottak tizenegy lakóépületet, ezzel 
740 csepeli család számára váltak kom-
fortosabbá a mindennapok, csökkentek 
az energiaköltségek, és az érintett in-
gatlanok értéke is megnőtt.  

Szigetelés a házakon, 
megújult közterületek
A „Csillagtelep szociális célú rehabili-
tációja” program 2018-ban kezdődött. 
A felújítások után az érintett lakóépüle-
tekben csökkentek az energiaköltségek. 
A társasházak mindegyikére tizenöt 
centiméter vastag homlokzati hőszi-
getelés, valamint homlokzatszínezés 
került. Az épületek lapostetős szerke-
zetét is új hő- és vízszigeteléssel látták 
el, átlagosan 25 centiméter vastag bitu-
menes szigetelési technológiával fedték 

le a házakat. Megújult a lakóépületek 
villámvédelmi rendszere is. Az energe-
tikai korszerűsítést követően az energi-
amegtakarítás várhatóan eléri a 30-35 
százalékot. A projekt keretében közte-
rületi és intézményi felújításokat is vé-
geztek. Megszépült a Csepeli Csodakút 
Egyesített Óvoda Vénusz Tagóvodájá-
nak udvara is, ahol esésvédő burkolat-
tal látták el a játszóteret, összefüggő 
zöldterületet, új térburkolatot, automa-
ta öntözőrendszert alakítottak ki, va-
lamint az ezt ellátó kutat és új kerítést 
építettek. Felújították a Jupiter, Tejút és 
a Rakéta utcák által határolt lakótelep 
közterületét, ahol burkolt sétautakat és 
jó minőségű zöldfelületeket hoztak lét-
re. A csillagtelepiek közbiztonságának 
további javítása érdekében hét új térfi-
gyelő kamerát szereltek fel.      

Szociális és ingyenes programok
Az itt élők társadalmi-gazdasági integ-
rációjának erősítésére számos szociális 
és ingyenes programot is megvalósí-
tottak, amelyek a témák széles körét 
ölelték fel öt kategóriában: képzési és 
szociális segítő programok; gyermek-

programok; prevenciós, mentálhigiéni-
ás és lelki programok; sportprogramok; 
közösségi programok. A projektnek 
köszönhetően hat különböző szakmá-
ban indult ingyenes OKJ-s tanfolyam. 
A kínálatban ezenfelül szerepel többek 
között motivációs tréning, nyelvtanfo-
lyam, életvezetési, gyermeknevelési, 
párkapcsolati tanácsadás, családi élet-
re nevelés. Szerveztek nyári táborokat, 
sportolást, testmozgást népszerűsítő 
programokat, élménynapokat, gye-
rekeknek szóló művészeti, fejlesztő, 
kézműves, zenei és táncfoglalkozáso-
kat, szülőknek szóló rendezvényeket. 
A helyi lakók bevonásával indítottak 
környezetszépítő közterületi közösségi 
akciókat, így például parkrendezést, 
közös növényültetést. Számos alka-
lommal rendeztek egészségügyi pre-
venciós, szűrő- és felvilágosító progra-
mokat, lelki és életmód-tanácsadást. 

A polgármester köszönetet mondott a 
sikeres projektben részt vevő konzor-
ciumi partnereknek és szervezeteknek. 
Ezek közé tartozik a Tóth Ilona Egész-
ségügyi Szolgálat, a Csepeli Városgaz-
da Zrt., a Csepeli Csodakút Egyesített 
Óvoda, a Humán Szolgáltatások Igazga-
tósága, a Csepeli Birkózó Club, a Csepel 
Utánpótlás Sportegyesület, a Budapest 
Esély Nonprofit Kft., Csepel-Csillagte-
lep Katolikus Plébánia, a Merkúr utca 
4–6. számú társasház és a Nap utca 6–8. 
számú társasház közössége. Kiemelt 
köszönet jár a Csepeli Városfejlesztési 
Nonprofit Kft.-nek a kiváló munkáért, 
hogy eredményesen zárult az újabb vá-
rosrehabilitációs program. • Cs. A. 

Sikeresen zárult Csillagtelep 
szociális célú rehabilitációja

Felhívás szavazatszámláló 
bizottságba való jelentkezésre
Tisztelt Lakosság!

Budapest XXI. Kerületi Helyi Választási Iroda a 2024. év 
nyarán esedékes választások lefolytatásához csepeli 
lakcímmel, választójoggal rendelkező állampolgárok 
jelentkezését várja a szavazatszámláló bizottsági tag 
tisztség betöltésére, a választás szavazóköri lebonyo-
lítására. Várható díjazás bruttó 80 000 forint.  

Jelentkezni kizárólag az erre a célra rendszeresített je-
lentkezési lap nyomtatvány pontos kitöltésével, aláírá-
sával és annak a polgármesteri hivatal ügyfélszolgála-
tán történő személyes leadásával lehet. A jelentkezési 
lap átvehető a polgármesteri hivatal épületében, illetve a 
csepel.hu oldalon keresztül is letölthető. 
A részeletes felhívás a csepel.hu oldalon olvasható, 
vagy tájékoztatás kérhető hivatali munkaidőben a 06-
1/427-6100 telefonszám 124-es vagy 184-es mellékén.
A jelentkezési határidő: 2024. január 19.
Dr. Vincze Anikó, a Helyi Választási Iroda vezetője

A program keretében 
tizenegy lakóépületet 
újítottak fel

AKTUÁLIS

Januártól indul a konyhai 
hulladékok szelektív gyűj-
tése Csepelen. A gyűjtés 
uniós kötelezettség, célja, 
hogy csökkenteni lehessen 
a hulladéklerakók üveg-
házhatású gáz kibocsátá-
sát, de ezzel javítható 
a talaj minősége, és 
fokozható az általá-
nos hulladékkezelési 
rendszer működési haté-
konysága is. 

Magyarországon évente több 
ezer tonna gyorsan lebomló, 
más módon újrahasznosítha-
tó természetes hulladék kerül 
a háztartási kukákba vagy a 
lefolyóba, melyből megfele-
lő hasznosítással energiát le-
hetne nyerni. A gyűjtés első 
üteme Budapesten a XI. és a 
XXI. kerületben, valamint 
13 hazai városban valósul 
meg. A biohulladék gyűj-

tése nem kötelező, aki v i -
szont szeretne élni ezzel a 
lehetőséggel, az egy ötliteres 
saját gyűjtőedényt kap. Ezt 
házhoz viszik, vagy otthona 
közelében veheti át, ez a he-
lyi szolgáltatókon és a közös 
képviseleten is múlik. Az 
edények átvételekor kell majd 
regisztrálni a gyűjtésre. A ki-
sebb edényt mindenki a ked-

ve szerinti gyakoriság-
gal ürítheti a közös, 120 
literes barna kukákba, 
amik ott állnak majd 

kukatárolókban a 
megszokott zöld 
háztartási, illet-

ve kék és sárga 
fedelű szelektív ku-
kák mellett. Január-
tól kezdik kiosztani a 

biohulladék gyűjtésére 
szolgáló edényeket, és indul 

el a tájékoztató kampány is. A 
gyűjtés csak az edények átvé-
telét követően startol. 

Mit dobhatunk 
a barna kukába?
A főzés, étkezés során ke-
letkező mindenféle konyhai 

hulladékot: gyümölcsök és 
zöldségek maradékai, ká-
vézacc, teafű (viszont a filter 
nem), fűszerek, tojáshéj, főtt 
ételmaradékok, szavatos-
ságát vesztett feldolgozott 
élelmiszer, legyen az avas 
kolbász, beszáradt tejföl, 
megsavanyodott joghurt. 

Ételmaradékok: odaégett 
pörkölt, a gyerek által csak 
megpiszkált tökfőzelék, tá-
nyéron maradt falatok, ki-
száradt tegnapelőtti zsemle, 
lejárt konzervek tartalma.

A biohulladék gyűjtésének 
helyes módjáról részletesebb 
tájékoztatót is tartanak a jel-
zett települések érintett ré-
szein, illetve az alábbi hon-
lapon is tájékozódhatnak: 
mohu.hu/biohulladek

Indul a biohulladék-gyűjtés!

Külsőrekecsini
mindennapok

KÉPES BESZÁMOLÓ A CSÁNGÓK ÉLETÉRŐL

2024. JANUÁR 16. I KEDD I 17.30

Előadó: Divald Borbála, aki három évig élt
Moldvában, ahol csángó magyarokat tanított

Helyszín: Összetartozás Háza – Trianon emlékkiállítás (1214 Budapest, Erdősor utca 33.)
A belépés díjtalan, de előzetes regisztrációhoz kötött!
Regisztrálni az osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu email címen, 
illetve a +36 1-310-0118-as telefonszámon lehet.

Még január 18-áig leadhatják kérelmeiket azok a szü-
lők, akik szeretnék, hogy a hatodik életévüket betöltött, 
tanköteles korú gyerekük plusz egy évig óvodában ma-
radhasson. „A tankötelezettség megkezdésének halasz-
tása a 2024/2025. tanévre vonatkozó eljárásban azon 
gyermekek esetében merülhet fel, akik 2017. 09. 01. és  
2018. 08. 31. között születtek, függetlenül attól, hogy je-
lenleg középső, vagy nagycsoportba járnak-e és hogy ko-
rábban hány évig részesültek óvodai nevelésben” – írják 
az oktatas.hu oldalon. A kérelmeket Ügyfélkapun ke-
resztül és postai úton is le lehet adni, célszerűbb viszont 
az elektronikus formát választani, mivel az jelentősen 
lerövidíti az ügyintézés időtartamát. Ahogy az Oktatási 
Hivatal honlapja írja, a kérelemhez minden olyan do-
kumentum csatolható, amely a kérelemben foglaltakat 
igazolja: pedagógiai szakszolgálat szakértői véleménye, 
óvodai fejlődési napló, pedagógiai szakvélemény, járó-
beteg-szakellátásban dolgozó szakorvosi igazolás stb. 

Bővebben itt olvashatnak a témáról: 
oktatas.hu/kozneveles/tankotelezettseg

Halasztható-e az iskolakezdés?

AKTUÁLIS
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Budapest Főváros XXI. Kerület              
Csepeli Polgármesteri Hivatal
Családtámogatási Iroda
1211 Budapest, Petz F. u. 1–3., 
tel: 427-6100/235              
e-mail: csaladtamogatas@budapest21.hu

Hivatali kapu elérhetőség: 
rövid név: CSEPELPMH KRID 
kód: 101112735

Ügyfélfogadási rend:
Hétfő 8:00–17.30
Kedd 8.00–15.30
Szerda 8.00–16.30
Csütörtök 8.00–15.30
Péntek 8.00–12.00

TÁJÉKOZTATÓ TÁJÉKOZTATÓ

Támogatások a biztonságos lakhatás megőrzéséhez

Gyermekekhez kapcsolódó támogatásokLAKOSSÁGI TÁJÉKOZTATÓ

Támogatások Jövedelemhatárok Támogatás mértéke

Csepeli átmeneti támogatás 
eseti jelleggel és létfenntartási 

támogatásként

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
többfős család: 105 450 Ft/fő

120 000 Ft/év

Csepeli krízistámogatás (létfenntartást 
befolyásoló hirtelen haláleset; 
elemi kár; kérelem benyújtását 

megelőző 12 hónapban diagnosztizált 
súlyos betegség; létfenntartást 

váratlanul befolyásoló egyéb ok) 

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 162 450 Ft/fő
többfős család: 128 250 Ft/fő 199 500 Ft/év

Csepeli akadálymentesítési támogatás
egyedül élő: 142 500 Ft

többfős család: 114 000 Ft/fő
Max.: 400 000 Ft

Csepeli ápolási támogatás
egyedül élő: 128 250 Ft

többfős család: 105 450 Ft/fő
2024-ben 

38 724 Ft/hó

Csepeli gyógyszertámogatás

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
70 éven felüli, egyedül élő: 148 200 Ft

többfős család: 105 450 Ft/fő
70 éven felüli házas- vagy élettársával 

kétfős családban élő: 119 700 Ft
fogyatékkal élő él a családban: 148 200 Ft/fő

120 000 Ft/év

Csepeli gyógyászati segédeszköz 
támogatás

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
többfős család: 105 450 Ft/fő

199 500 Ft/év

Csepeli temetési támogatás
egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 179 550 Ft/fő

többfős család: 139 650 Ft/fő

A számlával igazolt költségek 30%-a, 
max. a helyben szokásos 
legolcsóbb temetés ára

Nyílászáró cseréjéhez nyújtott 
csepeli támogatás

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 179 550 Ft/fő
többfős család: 139 650 Ft/fő

A számlával igazolt költségek 40%-a, 
max. 400 000 Ft/3 év

Támogatások Jövedelemhatárok Támogatás mértéke

Csepeli hátralékkezelési támogatás 
(folyósítás a szolgáltató(k) részére)

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
többfős háztartás: 105 450 Ft/fő

A tartozás 
75%-a, max. 375 000 Ft

A hátralékkezelési támogatás részleteiről érdeklődjön a 06-1/425-2408 telefonszámon.

Csepeli lakhatási támogatás 
(folyósítás szolgáltató(k) részére)

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
70 éven felüli, egyedül élő: 148 200 Ft

többfős háztartás: 105 450 Ft/fő
70 éven felüli házas- vagy élettársával kétfős 

háztartásban élő: 119 700 Ft
fogyatékkal élő él a családban: 148 200 Ft/fő

15 000Ft/hó

Fűtési támogatás
(fűtési időszak október 1. és március 

31. között)

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
70 éven felüli egyedül élő: 148 200 Ft 

többfős háztartás: 105 450 Ft/fő
70 éven felüli házas- vagy élettársával kétfős 

háztartásban élő: 119 700 Ft
fogyatékkal élő él a családban: 142 500 Ft/fő

60 000 Ft/fűtési időszak

Csepeli lakbértámogatás szociális 
bérlakásban élők részére (folyósítás  

a szolgáltató részére)

egyedül élő, gyermekét egyedül nevelő: 142 500 Ft/fő
többfős háztartás: 105 450 Ft/fő

A havi lakbér mértékének a 20%-a, 
max. 10 000 Ft/hó

Támogatások Jövedelemhatárok Támogatás mértéke

Csepeli rendkívüli gyermekvédelmi 
támogatás

egyszülős család: 128 250 Ft
kétszülős család: 114 000 Ft

85 500 Ft/év/gyermek
gyógyászati segédeszköz: 

100 000 Ft/év/gyermek

Csepeli ösztöndíj támogatás
szeptember 1.–január 31.

február 1.–június 30. 

egyszülős család: 119 700 Ft
kétszülős család: 105 450 Ft

4.00–4.5 között 7 000 Ft/hó
4.51–5 között 10 000 Ft/hó

Csepeli nevelési támogatás
egyszülős család: 119 700 Ft
kétszülős család: 105 450 Ft

7 000 Ft/gyerek, 
maximum 21 000 Ft/család

Csepeli gyermekétkeztetés térítési 
díjának kedvezménye

A normatív kedvezmény mértéke, és a rendszeres 
gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság 

függvényében*

A napi étkezés térítési díjának 
30 vagy 50%-a 

* Tájékozódjon ügyintézőnktől!

1997. évi XXXI. tv. 19-20.§ Jövedelemhatárok Támogatás

Rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezmény

kétszülős család: 47 025 Ft/fő
egyszülős család, vagy tartósan beteg 

vagy súlyosan fogyatékos gyermek nevelkedik 
a családban: 51 300 Ft/fő

térítésmentes iskolai étkezés; évente 
kétszer 6 000/6 500 Ft/gyermek 

pénzbeli támogatás

A Csepeli Polgármesteri Hivatal Családtámogatási Irodáján igénybe vehető támogatásokról, 
a XXI. kerületben élő, és ott bejelentett lakó- vagy tartózkodási hellyel (a lakcímkártyán szereplő adatok alapján) 

rendelkező családok és háztartások részére.

A fenti támogatások benyújtásához szükséges formanyomtatványok letölthetők, és a további jogosultsági feltételeik meg-
ismerhetők, a https://www.csepel.hu/#/page/csaladtamogatasi-iroda linken. A nyomtatványok hátoldalán részletes tá-
jékoztató nyújt segítséget a csatolandó mellékletekről. 

A kérelmek benyújtására ügyfélkapun keresztül, postai úton (1211 Budapest, Szent Imre tér 11.) vagy személyesen, a 
hivatal ügyfélszolgálati irodáján (XXI. Budapest, Petz Ferenc u. 1–3.) van lehetőség. 

A támogatásokra való további jogosultsági feltételek teljes körű megismerése érdekében, hívja a 06-1/427-6100/235-ös 
ügyfélszolgálati telefonszámot, és a részletes tájékoztatásért keresse utca szerinti ügyintézőjét.

KERESSEN, HOGY SEGÍTHESSÜNK! 
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Nem mi mondjuk, hanem Schuth Já-
nos, a hetente megjelenő német nyel-
vű lap, a Neue Zeitung főszerkesztő-
je, hogy Budapesten és környékén 
a csepeli sváb bál a legjelentősebb 
esemény az itt élő német nemze-
tiségűek életében. A Kaltenecker 
család kiemelkedő érdeme, hogy jól 
megszervezik az összejövetelt és 
bevonzzák ide az embereket. Schuth 
János eddig valamennyi csepeli sváb 
bálon részt vett, és megtapasztalta: 
példaértékű a Csepelen élő német 
nemzetiségűek összefogása, a ha-
gyományok ápolása. Kaltenecker An-
talnéval beszélgettünk. 

A kezdetek
Kaltenecker	Antal és Kaltenecker An-
talné alapító tagjai voltak a Csepeli 
Svábok Szabad Kulturális Egyesületé-
nek 1991-ben. Emlékezetes, hogy 1712-
ben, Csepel újratelepítésekor számos 
sváb családot költöztettek a községbe. 
A német nyelv bizonyos korszakokban 
elterjedtebb volt, mint a magyar. Kalte-
necker Antalné még megemlíti, hogy a 
rendszerváltás éveiben, 1989‒90-ben 

egyre nagyobb igény mutatkozott a né-
met nyelv tanulása iránt Csepelen. Mi-
után megszűnt a kötelező orosz nyelv 
oktatása az iskolákban, számos orosz-
tanár képezte át magát némettanárrá. 
Katona	Ferenc	némettanárnak köszön-
hető, hogy nemcsak a nyelvet, hanem a 
német kultúrát is népszerűsítette. Nagy 
Ferenc népművelőként dolgozott a ke-
rületben, aki tudta, hogy sok régi német 
ajkú lakos él itt. „Ő nem volt sváb, de 
szerette, támogatta a kultúránkat. Ösz-
szehívta a csepeli svábokat, s alakította 
meg elnökként a Csepeli Svábok Szabad 
Kulturális Egyesületét. Az első ülésen 
harmincnyolcan voltunk. Olyan ismert 
családok tagjai jöttek el, mint a Per-
leth, Braun, Zoltai, és a szintén sváb 
felmenőkkel rendelkező Auth	 Henrik 
karnagy, aki zenekarával szolgáltatta a 
zenét” – idézi fel Kaltenecker	Antalné. 

Hagyomány, kapcsolatok 
Nagy	 Ferenc halála után Kaltenecker 
Antalné lett a Csepeli Svábok Sza-
bad Kulturális Egyesületének elnöke, 
amelynek korábban a titkára volt. „Cé-
lunknak tekintjük a német nyelv oktatá-
sának népszerűsítését; kulturális örök-
ségünk megismertetését a zene, tánc és 
ének által; a német hagyományok ápo-
lását és a jó kapcsolatok kiépítését más 
nemzetiségi kisebbségekkel, valamint a 
külföldi német nyelvű közösségekkel. Te-
vékenységünkbe bevonjuk a régiónkban 
élő más sváb családokat és társaságo-
kat. Az ötvenes években erős svábelle-
nesség jellemezte a közhangulatot az 
országban, ezért jó páran magyarosítot-
ták a nevüket. Később ez enyhült, és a 
hatvanas években kezdtek megalakulni 
az első sváb csoportok. Közéjük tartoz-
tak többek között a soroksáriak, pilisvö-
rösváriak, véméndiek, bonyhádiak. Mi, 
csepeli svábok az egyesületünk megala-
kulása előtt is ismertük egymást. Fontos 
szempont, hogy működésünk politika-
mentes” – említi Kaltenecker	Antalné. 

Népszerű bálok
Az első csepeli sváb bált már az egye-
sület megalakulásának évében, 1991-

ben megrendezték, amelyen mintegy 
százötvenen vettek részt. Az esemé-
nyen Auth	Henrik és zenekara játszott. 
A második és harmadik összejövete-
len már több százan voltak, ezeken a 
rendezvényeken pedig először lépett a 
színpadra a Lustige Musikanten együt-
tes, amelyet a házaspár fiai alapítottak. 
A bálokat 1998 óta rendezik a nagyobb 
befogadóképességű ÁMK tornacsar-
nokban. Az egyesület létszáma, illetve 
a velük rokonszenvezők és segítők szá-
ma folyamatosan nőtt. „Olyanok is csat-
lakoznak hozzánk, akik nem svábok, de 
fontosnak tartják a hagyományaink ápo-
lását. Segítőink közé számos régi cse-
peli sváb tartozik: a Nonn, Scheuring, 
Gayerhoss, Pálfy, Hádinger famíliák, 
valamint a Kaltenecker és a Rizmayer 
családok. Küldik a gyerekeiket zenélni, 
táncolni, kiveszik a részüket a rendezvé-
nyek előkészítésében. Ez a mostani, har-
minckettedik sváb bál alkalmával is így 
van, amelynek a hivatalos neve: német 
nemzetiségi műsoros est és sváb bál.”

Oktatás, kultúra
Az egyesület szoros kapcsolatot ápol a 
kerületben működő német nemzetiségi 
intézményekkel. A Csodakút Egyesített 
Óvoda német nemzetiségi tagóvodájá-
ban a gyerekek a német nyelvvel ismer-
kednek, tanulnak dalokat, mondókákat, 
táncokat, tánclépéseket, kézműves-fog-
lalkozásokon vesznek részt. Az Eötvös 
József Általános Iskolában minden év-
folyamon német nemzetiségi osztályt 
indítanak, ahol németül tanulnak. Szor-
galmazzák, hogy az angol mellett egyre 
többen válasszák a német nyelvet. Az 
általános iskola befejezése után sok diák 
az Erzsébeten működő Német Nemze-
tiségi Gimnáziumban folytatja tovább a 
tanulmányait. „Köszönhetően a csepeli 
önkormányzat és a Csepeli Német Nem-
zetiségi Önkormányzat támogatásának, 
nyaranta rendszeresen szervezünk tábo-
rokat, fellépéseket tánccsoportjainknak 
külföldön is. A csepeli német gyerek és 
ifjúsági tánccsoportunk éppen idén har-
mincéves” – mondja Kaltenecker An-
talné. • Csarnai Attila

Példaértékű a csepeli svábok összefogása

Kaltenecker Antalné

Újévi koncert
A hagyományos újévi koncertet idén a 
Csepeli Munkásotthonban rendezték 
meg. A megjelenteket Borbély Lénárd 

polgármester köszöntötte. A műsorban 
a Triász Együttes és a Csepeli Szimfo-
nikus zenekar működött közre Werner 
Gábor vezényletével. Népszerű meló-

diák csendültek fel ‒ Kívánj igazi ün-
nepet, Zene nélkül mit érek én, Vihar 
előtt, Koppány stb. ‒, melyek szimfoni-
kus átiratát Axmann	Péter készítette. 

106 éve 
született

Wass Albert 1908. január 8-án szüle-
tett Válaszúton, Floridában hunyt el 90 
éves korában. Rá emlékeztek a kerü-
letben. A Radnóti Miklós Művelődési 

Ház előtti parkban lévő szobor megko-
szorúzása után a Királyerdei Művelő-
dési Házban az Ismerős Arcok zenekar 
adott teltháza koncertet. 

A Magyar Művészeti 
Akadémia (MMA) Mű-
vészetelméleti Tagozata 
elismerő oklevélben ré-
szesítette Keppel Gyula 
középiskolai magyarta-
nárt, a Mansfeld Péter 
Galéria kiállításainak 
művészeti vezetőjét ki-
emelkedő művészetpe-
dagógiai tevékenységé-
ért. A díszoklevelet Turi 

Attila, az MMA elnöke 
és Solymosi-Tari	Emő-
ke, a művészetelméleti 
tagozat vezetője adta át 
az MMA székházában 
az elmúlt év novembe-
rének végén. 

Keppel Gyulának, a 
Weiss Manfréd Szak-
középiskola magyar-
tanárának méltatá-

sában kiemelték azt a nyelvművelő 
tevékenységét, amelyet az iskolában 
folytat hosszú ideje sikeresen. Több 
tanítványát díjazták már a Kazinczy	
Ferencről	 elnevezett Szép Magyar 
Beszéd országos versenyein. Szintén 
kiemelkedő az a tevékenysége, ame-
lyet a tizenöt és fél éve működő Mans-
feld Péter Galéria vezetőjeként lát el. 
A galériában eddig százhét kiállítást 
szerveztek, évente általában nyolc al-
kalommal. Ezeken túlnyomórészt az 
élvonalbeli kortárs magyar képzőmű-
vészek alkotásait mutatják be. • cs. a.    

Művészetpedagógiai elismerés

KULTÚRA

  Képek

Keppel Gyula
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Csapatban dolgozni
A hónap embere címmel sorozatot indított a csepel.hu, 
melynek célja, hogy olyan kerületi polgárokat mutas-
sanak be, akik a maguk területén kiemelkedő szerepet 
vállaltak, vállalnak, vagy akik sokat tesznek az itt élő 
emberekért.  Ismerjék meg Reiber Gábornét, a Csepeli 
Városfejlesztés Nonprofit Kft. műszaki adminisztrátorát.

Az irodájában találkozunk Magdival, aki elmondja, HR-
szakelőadói képesítése mellett több szakképesítéssel is ren-
delkezik. A multicégek világából érkezett tíz éve a Csepe-
li Városgazdához, jelenleg a Városfejlesztésnél dolgozik a 
beruházási főosztályon mint műszaki adminisztrátor. Nagy 
váltás volt ez akkoriban, hiszen nehéz volt a lakóhelyéhez 
közel olyan munkára lelni, ahol megtalálhatja a számítását 
és be is tud illeszkedni.

A Városgazdánál a szennyvízhálózati rendszer kiépítésé-
nek munkálataiban való részvétel tartozott a feladatai közé. 
Magdira a HBCS terveztetésének lebonyolítását bízták, és 
‒ sok egyéb mellett ‒ az anyagnyilvántartást is vezette a mű-
szaki osztályon. 2015-ben ment át a Városfejlesztéshez, ahol 
azóta az útépítések irodai munkáinak megbízható munkatár-
sa. Számlázással, kimutatások készítésével foglalkozik, kap-
csolatot tart a szolgáltatókkal, a lakosokkal. A feladataihoz 
elengedhetetlen az önállóság és kreativitás. Magdiról sokan 
mondják, ezek mind megvannak benne. És hogy milyen a jó 

munkaerő? „Tudni kell csapatban dolgozni, önállóan elvégez-
ni a munkafolyamatokat” – hangsúlyozza Magdi, hozzátéve 
a jó kommunikáció s a megfelelő munkahelyi légkör kiala-
kításának fontosságát is. 

Pesterzsébeten él, két gyermeke van, harminchét és negyve-
névesek. „Ők már kirepültek, a kisebbik szülésznő, a nagyobbik 
mérlegképes könyvelő” – meséli Magdi, aki már nagymama: 
négy unokája van. Ők azok, akik minden szabadidejét lekötik. 
A gyerekek nagy focirajongók, a magyar válogatott mosta-
ni nagy meccseit együtt drukkolták végig. És ha már szaba-
didő. Interjúalanyunk hobbija a 
kertészkedés. „Teljesen kikapcsol, 
nincs nagy kertünk, de amikor tu-
dok, ott lazítok.” Időnként futni is 
szokott a lányaival és a környék-
beli sportrajongókkal a közeli pá-
lyán. Magdi ugyanis fiatalkora 
óta rendszeresen hódol e sportnak 
– még ha ez most az unokák ér-
kezése miatt egy kicsit háttérbe is 
szorul. „Vannak napok, amikor túl 
sokat ülök a munkahelyen, ilyen-
kor nagyon kívánom a mozgást, 
jól esik, feltölt, a fejem is kitisz-
tul” – meséli. De azért ilyenkor is 
alig várja, hogy gyerekeivel, uno-
káival legyen. • T Reiber Gáborné

Hirtling István Jászai Mari-díjas színművész, 
érdemes és kiváló művész, Csepel díszpolgára

Márai-es�ével 
köszön�ük Csepelen a magyar kultúra ünnepét, 
melyre Budapest XXI. kerület Csepel Önkormányzata 
szerete�el vár minden érdeklődőt.

2024. január 22., 17 óra
Szabó Magda Közösségi Tér 
1214 Budapest, 
Simon Bolivár sétány 4-8.

Bevezetőt mond: 
Mészáros Tibor 
irodalomtörténész, 
Márai-kutató

Közreműködik: 
Szabó Dániel 
cimbalomművész

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

Magyar
Kultúra

Napja

A belépés ingyenes, de kérjük, hogy 2024. január 19-ig
regisztráljanak a 06-1-355-4032-es telefonszámon,
vagy az szm.iroda@csepelivaroskep.hu elérhetőségen.

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032; E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

Óévbúcsúztató
Hagyomány Csepelen, hogy koncerttel és tűzijátékkal kö-
szönnek el az óévtől. Idén sem volt ez másként: nagy sikerű, 
többezres tömeget vonzó, előszilveszteri bulit tartottak a Tel-
ler Ede úton a Kowalsky meg a Vega zenekarral.

Cipősdoboznyi ajándék
A Segítség Köve Alapítvány egész évben azon dolgozik, 
hogy örömet szerezzen ajándékaival a gyerekeknek, csalá-
doknak, időseknek. A karácsonyi időszak különösen fontos 
a számukra. Ahogy megtudtuk ‒ csepeli és környékbeli tá-
mogatóiknak, segítőiknek köszönhetően ‒, 1657 kisgyerek 
karácsonyát tehették szebbé. „Alapítványunk karácsonyi ci-
pősdoboz-akciójában nyolcvanöt százalékban egyedi, névre 
szóló ajándékcsomagok készült. Az adományozók nagy gon-
dot fordítottak arra, hogy a gyerekek kéréseinek megfelelően, 
színvonalasan és a vállalt korcsoportnak megfelelően állítsák 
össze a dobozokat. Tapasztalataink alapján évről évre egy-
re szebb és gondosabban összeállított cipősdobozok kerülnek 
a gyerekekhez” ‒ mondta el lapunknak Schönek	Alfréd, az 
alapítvány elnöke és felesége, Márta, akik azt is hozzátették, 
mindez nem valósulhatott volna meg azok nélkül, akik vala-
milyen formában hozzájárultak az ajándékozáshoz.

Kisfilm

  Képek

ISMÉT

KOLBÁSZTÖLTŐK VIADALA
A 

2024. FEBRUÁR 10-ÉN
A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN

(CSEPEL, HOLLANDI ÚT 18.)

Olyan 3-6 fős csapatok jelentkezését várjuk,
akik szeretnék megmutatni

a híres magyar konyha mesterfogásait!�
A hagyományos eljárással készült,

sertéshúsalapú kolbászok ízét,
állagát és a munkafolyamatokat zsűri értékeli.�

Nevezési határidő: 2024. január 22.
A résztvevő csapatok száma korlátozott,

a regisztráció a jelentkezés sorrendjében történik. 
Nevezési díj nincs.

Jelentkezés és bővebb információ:
napkozistabor@csepelivaroskep.hu

A versenyzőknek a helyszínen asztalokat, 
padokat biztosítunk, az elkészült kolbászokat kisütjük. 
Az alapanyagokról, titkos fűszerekről és hozzávalókról, 

a kóstoláshoz szükséges kellékekről, valamint 
a kolbászkészítéshez elengedhetetlen kézi húsdarálóról, 

kolbásztöltőről, egyéb eszközökről a csapatoknak 
kell gondoskodniuk.

2. Csepeli Disznótoron

A cipősdoboz-akcióban egyedi ajándék-
csomagok készültek a gyerekeknek
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A Magyar Diáksport Szövetség a Ma-
gyar Vívó Szövetséggel közösen ren-
dezte meg a párbajtőr szakág korosz-
tályos versenyeit december 15-én és 
16-án. Ezen több csepeli fiatal is részt 
vett, és figyelemreméltó eredményeket 
ért el. A megméretésen azok az után-
pótláskorú sportolók indultak, akik 
még nem rendelkeznek hivatalos verse-
nyengedéllyel. 

A fiú 11-12 évesek között Lucza Lóránd 
első, Ötvös Gábor második helyen vég-
zett. A 12-13 éveseknél Bognár And-
rás második helyezést ért el. A 13-14 
éves korcsoportban Hajdu-Nonn	Míra	
ötödik lett. A 15-16 évesek között Tóth 

Anna második helyen zárta a versenyt. 
A fiú 15-16 éves korcsoportban Kovács 
Kevin harmadik helyen végzett. 

Belák	János, a Csepeli Öttusa és Ví-
zisport Egyesület vezetőedzője, a ver-
senyzők felkészítője úgy nyilatkozott, 
hogy nagyon elégedett a sportolók tel-
jesítményével. Örömteli, hogy sok cse-
peli fiatal ilyen szép vívóeredményt 
tudott elérni a diákolimpián. A helye-
zéseket elért sportolókon túl név sze-
rint is dicsérte Marosi	Petrát, Ludányi 
Kendét, Diószeghy Pált, Tóth Marcellt 
és Török Inezt, akik szintén kiváló 
egyéni teljesítményt nyújtottak. Kijár 
az elismerés Pataki Gergely edzőnek, 

aki szintén segítette a versenyzők fel-
készítését.

Amennyiben új tagok csatlakoznának 
hozzájuk, az egyesület honlapján érhe-
tőek el: www.csepelvivas.hu. • CSA

A Csepeli Szabadkikötő SE területén 
működő Strandröplabdázásért Spor-
tegyesület versenyzői és edzői szá-
mos díjat nyertek a Magyar Röplabda 
Szövetség (MRSZ) év végi értékelése 
alapján. 

Az év strandröplabda-párosa Hajós Ar-
túr és Stréli	Bence lett. Az utánpótlás-
korú lányoknál a Vasvári	Zsófi és Kun 
Stefánia kettőst, a fiúknál a Tari Bence 
és Veress Ákos duót ítélték a legjobb-
nak. Az elismerések rangjáról sokat 
elárul, hogy a strandröplabda olimpiai 
szám. A csepeli klubnak jó esélye van, 
hogy legeredményesebb versenyzői 
a jövő nyári párizsi olimpiát követő-
en már ott lehetnek a világ legjobbjai 
között. A 23 éves Hajós Artúr és a 22 
esztendős Stréli Bence párosa négy fel-
nőtt magyar bajnoki címet szerzett, s 
az ifjúsági olimpián negyedikek lettek 
korábban. Idén az olaszországi Cer-
viában rendezett versenyen a döntőbe 
verekedte magát, ami előtte egyetlen 
magyar párosnak sem sikerült. A szlo-
véniai Kranjban megnyerték a ME-
VZA-tornát, ami szintén egyedülálló 
eredmény. A Vasvári	Zsófi	és Kun Ste-
fánia páros a thaiföldi U21-es világbaj-
nokságon kilencedik lett, s jól szerepelt 
a MEVZA-tornákon. A Tari Bence és 
Veress Ákos duó bronzérmet szerzett 
az U18-as Európa-bajnokságon Mad-

ridban, ezzel ők az első magyarok, 
akik Eb-érmet hoztak haza.  

Az MRSZ díjazta a strandröplab-
da legjobb edzőit. A női szakágban a 
Vasvári–Kun párost felkészítő Nagy 
Krisztinát, míg a férfiaknál a Tari–Ve-
ress duót sikerre vezető Soós	 Izsákot 
jutalmazták. Kimagasló eredményeiért 
szakmai különdíjat kapott Borbély Bol-
dizsár és Niemeier	Lukas kettőse. Nagy 
bravúrral megnyerték az U22-es, majd 
az U20-as országos bajnokságot. A ha-
tárainkon túl is láthattunk tőlük remek 
teljesítményt, hiszen ezüstérmesek let-
tek a szlovéniai MEVZA-tornán. 

Az MRSZ az elnöki különdíjat Bu-
day Balázsnak ítélte a strandröplab-
da sportágért tett kimagasló eredmé-
nyei elismeréseként. Buday Balázs 12 
évesen kezdett röplabdázni, s hosszú 
ideig a Csepel éljátékosa volt. Strand-
röplabdázóként Rácz Lászlóval négy 
magyar bajnoki címet szerzett. Mélta-
tásában megemlítik, hogy a válogatott 
szövetségi kapitányaként és csepeli 
klubjában is egyre több tanítványa 
nyújt nemzetközileg is kiemelkedő 
teljesítményt. A strandröplabda sza-
kág utánpótlása minden túlzás nélkül 
a legszebb napjait éli – nagyban neki 
köszönhetően. • CSA

Csillagtelepről került 
a kosárlabda-válogatottba

Csepeli sikerek a vívó diákolimpián

Az év legjobb strandröplabdásai

Ma már csak emlék, de sokakban bi-
zonyára még élénken él az élmény, 
amikor több százan vagy ezren szur-
koltak a Csepel SC kosarasainak, röp-
labdásainak, kézilabdázóinak a Béke 
téri sportcsarnokban a hetvenes és 
a nyolcvanas években. Legjobbjaink 
sorra nyerték a bajnokságokat vagy 
végeztek a dobogón. Gyerekként 
drukkolt a lelátón a ma 62 éves Ko-
vács Attila, becenevén Kaponya, aki 
később a Csepel SC meghatározó ko-
sárlabdázója lett. Vele beszélgettünk 
csillagtelepi otthonában. 

Így kezdődött
„A Tejút utcai általános iskolába jár-
tam, Szabó	Kálmán volt a testnevelő ta-
nárunk. Abban az időben Csillagtelepen 
sokan kosaraztunk. Zoltán öcsém négy 
évvel fiatalabb nálam, és szintén a Cse-
pelben játszott. Megtetszett a sportág, 
mert mindent játék közben, labdával a 
kezünkben tanultunk meg. Tízéves vol-
tam, amikor felfigyeltek rám, és leiga-
zolt a Csepel. Először a minik között, 
aztán az úttörő, serdülő, ifi, végül a 
felnőtt csapatban szerepeltem. Már ti-
zennégy éves koromban 193 centiméter 
magas voltam, később még nőttem is, 
200 centiméter lettem, de mostanra ki-

csit csökkent a magasságom. Élveztem 
a játékot, jó volt kiszabadulni a csillag-
telepi lakásból. Rendszeresen jártunk a 
felnőttek meccseire, és drukkolunk nekik, 
felnéztünk rájuk. Szorítottunk a röplab-
dásoknak, ahol Buzek	 László játszott, 
és a kosarasoknak, ahol például Pálffy 
Tamás szórta a kosarakat. Ismertem, ké-
sőbb egy csapatban játszottam Székely 
Lászlóval, akit Cinóbernek hívtunk, s 
aki szintén csillagtelepi, de három évvel 
idősebb nálam. Az első bajnoki mérkő-
zésemet tizenkét éves koromban a Bu-
dapesti Sportegyesülettel vívtam, hat 
pontot dobtam, de kikaptunk 20:18-ra. 
Mivel magas termetű voltam, úttörő kor-
osztályúként a serdülők között is játszot-
tam, ahol Csillag György volt az edzőnk. 
Országos szinten a legjobbak közé tar-
toztunk: általában a második, harmadik 
helyen végeztünk” ‒ meséli. 

A felnőttek között
Kovács	Attila tizenhét évesen egyedüli-
ként lett ifjúsági válogatott a Csepelből, 
korábban ez csak Székely Lászlónak 
sikerült. Gyimesi János és Mészáros 
Lajos irányította az edzéseket. Kovács 
Attila ugyanabban az évben, 1978-ban 
került a Csepel felnőtt csapatába, ami-
kor a fiatal Németh László lett az új 
edző. Ő később komoly karriert futott 
be, külföldi válogatottak kapitánya lett. 
Miközben 1978-ban a csepeli ifik meg-
nyerték a bajnokságot, a felnőttek gyen-
gén szerepeltek. „Németh László új 
lendületet adott a csapatnak: öt év alatt 
kétszer lettünk kupagyőztesek és egyszer 
ezüstérmesek a bajnokságban. A Hon-
véd, MAFC, Ganz Mávag, Pécs, Baja 
voltak a legerősebb ellenfelek. Akkor 
éveken ét együtt játszottam Székellyel, 
Morgen	Frigyessel. A csarnok megtelt, 
tomboló közönség előtt meccseltünk. 
A felnőtt válogatottba Ránky	 Mátyás	
hívott be 1979-ben, s 1987-ig szerepel-
tem benne. Utoljára a jugoszlávok elleni 
vébéselejtezőn léptem pályára, amelyen 
kikaptunk húsz ponttal, de az eredmény 
így is hízelgő volt számunkra.”

Rendszeres sport ma is
Kovács	Attila 1985-ben igazolt el Cse-
pelről Zalaegerszegre, mert úgy érez-
te, nem becsülték meg anyagilag. Új 
korszak kezdődött, s megint jöttek a 
sikerek. „Zalaegerszegen imádtak min-
ket. Nemritkán hat-hétezer néző szur-
kolt nekünk. Háromszor lettünk baj-
nokok és kétszer ezüstérmesek. Kilenc 
évig játszottam ott, majd az NB II-ben 
szereplő Hévíz csapatát erősítettem tíz 
éven át. Még ott is jól ment a játék, mert 
szerettem a kosárlabdát. Az aktív ver-
senyzéssel felhagytam, de a mai napig 
rendszeresen sportolok. Régi játékosok-
kal álltam össze, így például az egykori 
ellenfelek közül a honvédos Farkas At-
tilával és Judik	Bélával. Hungary 55+ 
néven játszunk amatőr versenyeken, 
benevezünk Európa-bajnokságokra és 
vébékre. Legutóbb idén Portugáliában 
léptünk pályára Eb-n, így a kosárlabdá-
zást összekötöttük a nyaralással.”

Kovács	 Attila mindkét gyereke is ko-
sarazott: a fia jelenleg is a Honvédban 
játszik, egyúttal az utánpótlás edzője, 
lánya már felhagyott vele, most légi-
utas-kísérő. • CSA

SPORT SPORT

Kovács Attila

fotó: Hajdú Ágnes

fotó: H
ajdú Á

gnes
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KIRÁLYERDEI KÖNYVTÁR
Szent István út 230.I Tel.: 277-5278; e-mail: fszek2103@fszek.hu I fszek.hu/Entities/96
Nyitva: hétfő, szerda, péntek: 13–19; csütörtök: 10–16

Kedves olvasóink! A Királyerdei Könyvtár új nyitvatartási idővel várja olvasóit. Hétfő: 
12-18 óra; kedd: zárva; szerda: 12-18 óra; csütörtök: 10-16 óra; péntek: 11-17 óra. 

Programok: Minden héten csütörtökön meridiántorna. A program ingyenes, de előzetes 
regisztráció szükséges. Szolgáltatások: könyv- és folyóiratkölcsönzés, könyv átkérése, 
előjegyzése, külön díj ellenében. Ingyenes diafilmkölcsönzés. Kéthetente új könyvek! 
Internethasználat kölcsönzésre jogosító olvasójeggyel, nyomtatás. Adatbázisok: 
https://fszek.hu/onlibrary/databases. Online napi- és hetilapok, folyóiratok: https://
fszek.hu/onlibrary/onlineper. Várjuk régi és új olvasóinkat!

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Januári programok

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Január 11-e, 15 óra: Keringővarázs. Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész 
Január 17-e, 15 óra: Sinka István, a magyar parasztköltő  
Előadó: Kállay Endre gépészmérnök, költő                                                                    
Január 19-e, 18 óra: Zenetörténelem klasszikusai. Giuseppe Verdi, a nagy olasz 
zeneszerző 2. rész Előadó: Kozma Anikó, a Csepeli  Fasang Árpád  AMI igazgatója 
Január 26-a, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 
Előadók: a Csepeli Fasang Árpád AMI  művésztanárai           

Úti beszámoló 
Január 18-a, 15 óra: Izraeli nagykörút 2. rész. Krisztus földi útja. 
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász 
Január 25-e, 15 óra. Előadó: Szabó László aranydiplomás építészmérnök. 
Az előadás címe iránt érdeklődni lehet a nyugdíjas házban. 
Az előadás filmvetítéssel egybekötött.  

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 15 és 18 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged! 
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
Bemutató táncos: Tóth Gyuláné

Táncos szombatok  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk 
január 11-én és 25-én 11 és 12 óra között. Vezeti: Péter Anna

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: január 10-én és 24-én 14 és 16 óra között. 
Játékvezető: Kállay Endréné, Szőke Márta, Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 20 óra között. 

SEGÍT AZ ÖNKORMÁNYZAT

INGYENESEN igényelhető

GONDOSÓRA
az idősek biztonságáért

Ha Ön elmúlt már 65 éves, 

igényelje TÉRÍTÉSMENTESEN 

a gondosórát!
Szükség esetén az órán lévő gomb 

megnyomásával azonnal jelezhetik, 

hogy sürgős segítségre szorulnak.

Regisztráció 

a programra: 

www.gondosora.hu

Éjjel-nappal működő 

diszpécserszolgálat

Csepel polgármestere

Amennyiben a jelentkezést nem tudja önállóan 

megoldani, a kitöltésben segítséget nyújt 

Csepel Önkormányzata az alábbi telefonszámon:  

               06 70 524 4278

CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ   Január 21-e, 10.30 óra: KISVAKOND nadrágja – bábelőadás. A Budapest 
Bábszínház alkotó gárdájának második dörmőgőszínházas együttműködése. Az 
eredeti Kisvakond mese csokorba fűzve több apró könyvrészletből – (film) epizód-
ból kiragadott jelenettel. Ha az előadás nem teltházas, helyszínen lehetőség van 
jegyváltásra, kizárólag készpénzes fizetéssel. Az esemény időtartama: kb. 60 perc. 
Jegyvárlás: jegy.hu. Február 3-a, 16 óra: JEGESMACI BARÁTAI – zenés bábjáték az 
Ametist Bábszínház előadásában. Jegyár egységesen (1-99 éves korig): 2500 Ft. Je-
gyelővétel: Foto Bolt - Csepel Pláza. A helyszíni jegyvásárlásnál csak készpénzes 
fizetés lehetséges. Info: +36-20-551-3416

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Január 23-a, 16 óra: Lengyel Géza: Tamási La-
jos élete és Ballai László: Odüsszeusz a történetben (novellák),  A szerelem mítosza 
(versek)

GALÉRIA 21   2024. január végéig Schmatz Béla Zsolt költő, festő, fotográfus kiál-
lítása tekinthető meg.

CSEPELI TÁNCISKOLA   A Csepeli Munkásotthonban szeptemberben induló tánctanfolya-
mok, minden korosztály számára! Jelentkezés, további információk: csepelitanciskola.hu

Tamariska Táncműhely: magyar néptánc minden korosztálynak. A Cseperedők Óvodás 
Néptánccsoportból kikerülő gyermekek ebben a csoportban folytathatják a táncos neve-
lődésüket ugyanabban a szellemben, korszerű módszerekkel, szakképzett pedagógussal. 
És ugyanitt a szüleik is megtanulhatják azt, amit eddig elmulasztottak!
Kapcsolat: Hudákné Farkas Sára: 06-70- 238-8929. Munkásotthon 1215, Árpád utca 1.II. 
emelet 203. irodatamariska.neptanc@gmail.com A táncpróbák helyszíne a művelődési 
ház udvarán található próbaterem.

KÖNYVTÁRI TÁJÉKOZTATÁS: Tisztelt olvasók! Könyvtárunk az átalakítás ideje alatt 
továbbra is zárva tart! • JEGYPÉNZTÁRI NYITVATARTÁS: hétfő és péntek: 10-12, 
szerda: 16-18 óra. Tel.: 06-1-276-7242 • INFORMÁCIÓK: További információk hon-
lapunkon (www.csmoa.hu) és Facebook (Csepeli Munkásotthon/Csepel Színház) 
oldalunkon.  További közösségi megjelenés: Instagram: csmo21 és TikTok: csmo21. 
Tel: 06-1-276-7733

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 IFővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9-14

KIÁLLÍTÁSOK, PROGRAMOK:  
Január 31-ig a könyvtár nyitvatartási idejében: A táj csendje –Várhegyi Márta 
alkotó akvarell- kiállítása • Január 10-e, 15-17 óra: Netrevalók! Digitális tu-
ning. Jelentkezés: helloszulo.hu/netrevalok • Január 17-e, 17 óra: EZ(O)KOS klub 
- Denke Ibolya spirituális pszichológiai tanácsadó, numerológus várja beszélge-
tésre a régi és új érdeklődőket. • Jjanuár 29-e, 17 óra: Szövegben barangoló. 
Ismerd meg Magadat a csoport erejével szépirodalmi szövegeken keresztül! Iroda-
lomterápiás foglalkozás Gáspár Anita fejlesztő irodalomterapeutával. Önismeret 
erősítés és kapcsolatépítés az irodalomterápia eszközeivel. Nem szükséges hozzá 
irodalmi előképzettség és eszköz, csak személyes jelenlét. • Január 31-e, 17 óra: 
Helytörténeti esték. Petőfi nyomában: emlékek Csepel-szigeten. Virtuális irodal-
mi és helytörténeti előadás. Előadók: dr. Cserhalmi Zsuzsa irodalmár, dr. Bolla 
Dezső helytörténész, a Csepeli Helytörténeti és Városszépítő Egyesület elnöke. • 
Február 2-a, 10 óra (minden hónap első péntekje): Kerekítő - Mondókás Móka 
0-3 éveseknek. Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagógussal. • Minden 
kedden 10 órától Kanaszta-csata kártyaklub

SZOLGÁLTATÁSOK:
Könyv-és folyóirat kölcsönzés, Könyv átkérése, előjegyzés, külön díj ellenében. DVD 
filmek, hangoskönyvek kölcsönzése, ingyenes diafilmkölcsönzés. • Adatbázisok a 
könyvtárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Kedves pedagógusok! Várjuk az 
óvodás és iskolai csoportokat könyvtárbemutató és könyvtárhasználati foglalkozá-
sokra. Előzetes bejelentkezés szükséges. Tel.: 2763-512 • Ha Ön még nem tagja 
könyvtárunknak, ne késlekedjen! 16 év alatt és 70 év felett a beiratkozás ingye-
nes! Egyéb díjakról érdeklődjön honlapunkon: www.fszek.hu, vagy személyesen, il-
letve a 2763-512-es telefonszámon. • Kéthetente új könyvek!  Ötvenféle folyóirat, 
internet, fénymásolás, nyomtatás, szkenelés. Tájékoztatjuk Önöket, hogy a könyv-
tárban minden rendezvény ingyenes, de előzetes regisztráció szükséges!

KÖNYVES ÉLMÉNYEKBEN GAZDAG ÚJ ÉVET KÍVÁNUNK!

Hosszú hétvégék idén
Vegyük sorra, mikor lesznek többnapos pihenők 2024-ben, 
amikor szabadság nélkül is elutazhatunk néhány napra

Március 15-e, péntek. Az 1848–49. évi forradalom és sza-
badságharc emlékére tartott ünnep is háromnapos hosszú 
hétvégével jár jövőre.
Húsvét, négynapos hosszú hétvége. 2024. március 29-e, 
nagypéntek március 30-a, szombat, március 31-e és április 
1-e, húsvétvasárnappal és húsvéthétfővel együtt lesz négy-
napos a húsvéti ünnep.
Május 1-e, szerda, a munka ünnepe. Nem lesz munkanap 
áthelyezés, sem hosszú hétvége ezen az ünnepen, csak egy 
szerdai munkaszüneti nap.
Május 19-20-a, Pünkösd, háromnapos hétvége, Pünkösd-
vasárnap és pünkösdhétfő ünnepnap, így a szombattal há-
rom nap egyben.
Augusztus 20-a, négynapos napos hosszú hétvége. Au-
gusztus 20-a keddre esik, augusztus 19-e, hétfő pedig pihe-
nőnap. A hétvége augusztus 17-e, szombattal kezdődik és az 
augusztus 20-i, keddi ünnepnappal zárul. Cserébe augusztus 
3-a, szombat viszont munkanap lesz.

Október 23-a, szerda. Nem lesz munkanap áthelyezés, sem 
hosszú hétvége ezen az ünnepen, csak egy nap munkaszüne-
ti nap a hét közepén.
November 1-e, péntek, Mindenszentek napja. Így a hétvé-
gével háromnapos hosszú hétvégét jelent.
2024. december. A december 7-i és a 14-i, szombati napok 
munkanapok lesznek. December 24-e, kedd pihenőnap, de-
cember 25-e, szerda és 26-a, csütörtök munkaszüneti nap. 
December 27-e, péntek szintén pihenőnap. Így 2024 karácso-
nyán december 24-től december 27-ig, keddtől vasárnapig, 
hat napon át ünnepelhetünk.
2025. január 1-e, munkaszüneti nap, szerdára esik. Ekkor 
nem lesz munkanap-áthelyezés.
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KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
Nyitvatartás: szerda 8.00–14.30, péntek 14.00–18.00, 
szombat 9.00–13.00, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett 
időpontban. A belépés díjtalan! 

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – állandó kiállítás
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

NYUGDÍJASKLUB január 13. és 27.,  szombat 15.00-18.00

KIÁLLÍTÁS ÉS VÁSÁR: A Neves Kor-Társ Galéria Festménykiállítása  
és vására, január 20-án és 21-én 10 és 18 óra között 

Jelentkezőket várunk tanfolyamainkra:

Új! Médiaművész-tanfolyam 14-18 éves korig. 
Mozgóképkultúra, tömegkommunikációs eszközök és technikák, 
online írás. Tanfolyamvezető: Sajó Annamária kommunikáció 
és médiatanár: 06-30-820-0686 email: sajoannamaria@gmail.com 

Reflektor-komplex felvételi szereplés 12-18 éves korig, kommunikációs 
tételek elsajátítása. Tanfolyamvezető: Sajó Annamária, kommunikáció  
és médiatanár: 06-30-820-0686, e-mail: sajoannamaria@gmail.com

Alakformáló konditorna: 
kedd, csütörtök, 19.00. Tompa Csilla: 06-20-916-0607 
Nordic Walking: sportgyaloglás-oktatás: január 23-a, kedd, 9.30.
Vezeti: Menyhértné Teri: 06-30-313-3991.

Hangfürdő: Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok. 
Január 13 szombat 10.00 óra, január 25-e, csütörtök, 18 óra. 
Vezeti: Eisenmann Tünde, 06-20-455-9291

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK

Ringató: szerda, 9.30-10; 10.15-10.45; 10.45-11.15 óra

Bábos mesekuckó: kedd, 10–11 óra

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként

Akrobatikus Rock and Roll óvodásoknak: szerda, 16.30-17.30

English with Ildi, angoltanfolyam 3-8 éveseknek:   
hétfő, óvodás csoport: 16.30-17

FELNŐTTEKNEK

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30–20; péntek, 19.30-21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20–21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18–19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19–20 óra

Gerinckímélő torna: szerda, 20-21 óra

M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14–17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18–20 óra

MINDEN KEDVES 
LÁTOGATÓNKNAK 
BOLDOG ÚJ ÉVET 
KÍVÁNUNK!

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ 
INGYENES PROGRAMJAINK: 
Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45–10.45, péntek: 8.30–9.30
Hatha jóga: kedd: 10–11 óra 
Élettánc: szerda: 9–10.30 
Örökifjak Klubja: csütörtök: 10–11.30 
Kézimunkakör: kéthetente péntek: 14.30–16.30.  

TANFOLYAMAINK 

Zumba. Hétfő: 18–19 óra. Szerda: 19–20 óra. 
Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu. Hétfő: 19–20.30, csütörtök: 18–19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc. Kedd: 18–19 óra kezdőknek; 
csütörtök: Pilates–Stretching 18–19 óra. 
Szintfüggetlen hastánc: 19–20 óra. 
Vezeti: Tóth-Czirják Alíz. alicebellydance@yahoo.com 

Gerinctorna 45 év felett: kedd 8.30-9.30

Varrótanfolyam a kezdőtől a haladóig: 
péntek 17.00-20.00; szombat 9.30-12.30
Vezeti: Flaskay Noémi: 06-30-849-9664 

Gyermekszínjátszó foglalkozás. Kedd: 15.30–18.30 óra.   
Információ: Varga Balázs, balazsvarga.vb@gmail.com

Ovisuli Plusz. Iskolaelőkészítő tanfolyam óvodásoknak. Szombat: 9–12 óra, 
6000 Ft/alkalom. Jelentkezés: Szalai Dóra, 06-20-928-7275

Néptánc: alsósoknak: hétfő, szerda, 16.30. 
Vezeti: Kreiszné dr. Paál Sára +36-30- 381-0724. 
Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga Edit +36-30-301-3314

KLUB:
AA Klub szeptember 6-tól. Szerda: 18–19 óra

információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

A DélUtán Alapítvány
ingyenes játékklubjai 

szeretettel várnak minden 
játszani szerető 9-99 évest

minden hónap első szerdáján
14 és 17 óra között

a Radnóti Miklós Művelődési Házban
1214 Budapest, Vénusz u. 2., tel.: 278-2757

FESTMÉNY-

KIÁLLÍTÁS 
ÉS VÁSÁR 
a Neves Kor-Társ Galéria rendezésében
A több, mint hétszáz bemutatásra kerülő kép a mai magyar festészet

különböző irányzataiban készült a hagyományostól a modern stílusokig,
az alkotások témájukban is szerteágazóak.

A festmények részletfizetésre is megvásárolhatóak.
A Neves Kor-Társ Galéria szeretettel várja kiállításán!

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · www.csepelivaroskep.hu

2024.
JANUÁR 20-21-ÉN
(SZOMBAT-VASÁRNAP) 10-18 ÓRÁIG

„KI MINDIG HÁTTAL 
ÁLLTÁL ÖNMAGADNAK,
KÖSZÖNTSD MAGAD,
MÍG ÁTLENDÍT HOLT 
ÉVEDBŐL AZ ÚJBA
A PILLANAT.”
(SZABÓ MAGDA)

REJTVÉNY

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2024. január 19.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2024. január 24-én, szerdán jelenik meg.
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Sorsoltunk!  A decemberi skandináv rejtvény nyertese: Kocsi Árpád. A gyermekrejtvény nyertese: Nagy Dániel. Nyereményüket átvehetik szerkesz-
tőségünkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-szerdáig 8 és 14 óra között.  Gratulálunk!

GYEREKSAROK

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: ünnepváró
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8
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1. Bejgli jelzője

2. Kip-…

3. Düh

4. Folyadékkristályos kijelző

5. Még nem felsős

6. Melyik helyen?

7. Aki keres, az …

8. Légylárva

9. Nagytestű papagáj
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  Nyitott pozícióinkért látogass el a 
 knorr-bremse.karrierportal.hu 
oldalunkra!

ÁLLÁSAINK:  

CNC gépkezelő

Karbantartó

Felületkezelő gépkezelő

CNC gépbeállító

Raktáros

Szerelő

VASÚTI FÉKRENDSZEREK 
BUDAPESTRŐL A VILÁG 
TÖBB MINT 100 ORSZÁGÁBA

JUTTATÁSAINK:

Céges buszjárat MunkásszállóIngyenes vállalati parkolóCéges konditerem

Szakmai fejlődésMagánorvosi ellátás50%-os műszakpótlékÉv végi bónusz

Jelenléti bónuszTeljesítmény prémiumCafeteria

karrier.vasut@knorr-bremse.com
1238 Budapest, Helsinki út 105.
06 1 289 41 00

Csatlakozz hozzánk alap-vagy 
középfokú végzettséggel!

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
GÁZKÉSZÜLÉKEK karbantartása, műszeres vizsgálata. 
Tel: 06-20-964-5621 ________________________________________ 
ÖN kitalálja, én megvalósítom! Kőműves és burkoló mun-
kák, bútor és polc összeszerelés. Kisebb javítások! Ingyenes 
felmérés! Korrekt ár! kovacs.gyula.david@gmail.com, 
06-30-893-9701 ________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739 ________________________________________ 
SZOBAFESTÉS, mázolás, tapétázás bútormozgatással. 
Parkettacsiszolás, aljzatkiegyenlítés, PVC-, szőnyegpad-
ló-lerakás. Minőségi, precíz munka, mérsékelt árakon. 
(Alapítva: 1998) Csapó György. 
Tel.: 06-31-780-6430, 061-229-5694 festesma.iwk.hu________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfejtését 
vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
LAKÁSSZERVÍZ: a kisebb javításoktól a komolyabb átala-
kításokig. Szerelés, karbantartás, beüzemelés, KERTRENDE-
ZÉS és minden házon belüli és kívüli munkák. 
Tel: 06-30-445-8646, Minden problémára van megoldá-
sunk! www.otthonvarazs.hu 

SZOBAFESTÉS-mázolás-tapétázás 3 év garanciával.Ingye-
nes helyszíni felmérés. MyColor Manna Kft. Kisvállalatként 
a mennyiség helyett a minőségre helyezzük a hangsúlyt. 
Tel: 06-70-515-8885

INGATLAN________________________________________ 
ZUGLÓBAN, Puskás F. Stadionhoz közel, 2 szobás 63 nm 
önkormányzati lakásom 35-40 nm-es csepeli önkormány-
zatira cserélném, panel előnyben, max. 1 emeletig! 
Tel: 06-70-576-8857

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
MASSZÁZS 25 év tapasztalattal!! Gerinc problémák, leta-
padt izmok, fej, nyak és váll körüli fájdalmak enyhítése. Nyi-
rok, cellulit, talpmasszázs, denevérpad kezelés. Depresszió, 
szorongás feloldása. Tel: 06-20-317-6173 ________________________________________ 
GYÓGYÍTÓ és esztétikai pedikűr Csepelen. Benőtt, gombás 
köröm, illetve tyúkszem kezelése. Szikementes kezelés. 
Bejelentkezés: 06-30-970-4417 ________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957________________________________________ 
CSEPELEN svéd-talp-gyógymasszázs! Gyógytorna hétvé-
gén is. Házhoz kimegyek! Tel: 06-20-936-5959

APRÓHIRDETÉSEK   

Tisztelt olvasóink, hirdetőink!
Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék 

megjelentetni kívánt anyagaikat. 
Grafikai hirdetéssekkel kapcsolatban a gszilvia65@gmail.com,

 illetve a 06-20-263-2524-es telefonszámon érdeklődhetnek. 

Álláshirdetés
A Csepeli Városkép Kft. munkatársat keres 

GONDNOKI MUNKAKÖRBE 
a Szabó Magda Közösségi Térbe.

További felvilágosítás, jelentkezés:  
szm.iroda@csepelivaroskep.hu; 

Telefon: +36 1-355-4032

Gyászjelentés
Szomorú szívvel tudatjuk mindazokkal, akik ismerték és szerették, hogy Kovács István, 
a Csepel Vas-és Fémművek Fémmű üzemének volt dolgozója, a Csepel SC nagypályás, 

1959-ben Magyar Bajnokságot nyert kézilabda csapatának tagja (Dzsafi), válogatott játékos, 
rövid szenvedés után, életének 86. évében csendesen elhunyt. 

Gyászolja felesége, leánya, unokája, dédunokája, veje és szerető rokonai. 
Hamvasztás utáni búcsúztatását 2024. január 26-án, (pénteken) 12.15 órakor tartjuk a Csepeli Temetőben. 

Kérjük a résztvevőket, hogy megemlékezésül csak egy szál virágot hozzanak.

Ha fogynál, erősödnél, vagy csak mozognál,
nálunk a helyed.

A tanfolyam nulláról indul, 
előzetes tudás és erőnlét nem szükséges.

Bármelyik korosztályt szívesen látjuk! 

Cím:
1213 Budapest,
Gyimesi út 39. 

Részletekért
hívj a

06 30 209 3332
számon!
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2024. FEBRUÁR 10-ÉN (SZOMBATON), 8-16 ÓRA KÖZÖTT
 A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN

(1213 BUDAPEST, HOLLANDI ÚT 18.)

A PROGRAMVÁLTOZTATÁS JOGÁT FENNTARTJUK!

8.00 INDUL A KOLBÁSZTÖLTŐK VIADALA  �  8.30 DISZNÓTOROS HAGYOMÁNYAINK FELELEVENÍTÉSE
9.00 KISMALAC ÉS A FARKASOK – A KALAMAJKA BÁBSZÍNHÁZ ELŐADÁSA  �  10.00 INTERAKTÍV GYEREKMŰSOR

MOHA BÁCSIVAL  �  11.00 TÁNCHÁZ A TAMARISKA TÁNCMŰHELLYEL ÉS A PÁSZTORHÓRA ZENEKARRAL
12.00 FARSANGI TÉLŰZÉS BUSÓKKAL  �  13.00 JÓ EBÉDHEZ SZÓL A NÓTA – AZ OPERETT VOICES TÁRSULATTAL

14.00 A KOLBÁSZTÖLTŐ VERSENY EREDMÉNYHIRDETÉSE
15.00 KIS GRÓFO FELLÉPÉSE

ÉLŐZENÉS KÍVÁNSÁGMŰSOR A NAP SORÁN A CSIBE ÉS BARÁTAI EGYÜTTESSEL
Disznótoros ételek, játékok gyerekeknek és felnőtteknek egyaránt, fotószínház, karikatúra, gyertyaöntés

A belépőjegy ára 700 forint, amely beváltható egy pohár teára vagy forralt borra.


